
 

 

Uchwała nr XIX/117/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 5 września 2023 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 15 czerwca 2023 r. do dnia 05 września 2023 r. 

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 21/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Klub Sportowy „Sparta” Kluczewo z siedzibą w Ostrorogu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

2) nr 22/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Ludowy Zespół Sportowy Gminy Obrzycko z siedzibą w Obrzycku w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

3) nr 23/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy rekomendowanych 

obserwatorów szczebla centralnego futsalu na sezon 2023/2024; 

4) nr 24/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Klub Sportowy Olympique Poznań z siedzibą w Poznaniu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

5) nr 25/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia nowych członków w poczet 

Wielkopolskiego ZPN; 

6) nr 26/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia Klubu Piłkarskiego Krajna z siedzibą w 

Sławianowie w poczet Wielkopolskiego ZPN; 

7) nr 27/2023 z dnia 03 lipca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia list sędziów Wielkopolskiego ZPN w 

sezonie 2023/2024; 

8) nr 28/2023 z dnia 03 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą 

Klub Sportowy SPARKS Poznań z siedzibą w Poznaniu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

9) nr 29/2023 z dnia 03 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego  „ Śródmieście Wronki „ 

z siedzibą w Popowie w poczet Wielkopolskiego ZPN; 



 

 

10) nr 30/2023 z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego  „ Orkan  „ z siedzibą w 

Przeźmirowie w poczet Wielkopolskiego ZPN; 

11) nr 31/2023 z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Klubu Sportowego  „ Zawisza   „ 

z siedzibą w Sośniach  w poczet Wielkopolskiego ZPN; 

12) nr 32/2023 z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego Dębiec z siedzibą w 

Poznaniu w poczet Wielkopolskiego ZPN; 

13) nr 33/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Działania Zespołów 

Obserwatorów Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN oraz zatwierdzenia zasad awansów i 

spadków sędziów Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN; 

14) nr 34/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia Stowarzyszenia „Aktywny Orlik” z siedzibą 

w Dobrej w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

15) nr 35/2023 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie wyrażania zgody na dopuszczenie do egzaminu na 

obserwatora.   

16) nr 36/2023 z dnia 01 sierpnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy obserwatorów szczebla 

centralnego oraz wojewódzkiego Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2023/2024; 

17) nr 37/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie ukarania klubu Płomień Przyprostynia 9 

punktami ujemnymi na starcie sezonu 2023/2024; 

18) nr 38/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Turniejów 

Bezwynikowych Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2023/2024; 

19) nr 39/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, 

klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2023/2024; 

20) nr 40/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Pro Junior System V Liga 

na sezon 2023/2024; 

21) nr 41/2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Stowarzyszenie "Piłkarskie Kao 2023" z siedzibą w Hucie w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

22) nr 42/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej 

kobiet przez AZS PWSZ Konin z siedzibą w Koninie oraz Uczniowski Klub Sportowy “Górnicza” 

przy ZSGE w Koninie z siedzibą w Koninie na rzecz Konińskiego Klubu Piłkarstwa Kobieciego 

“Medyk” w Koninie z siedzibą w Koninie; 

23) nr 43/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubów 

sportowych w Wielkopolskim ZPN. 

 



 

 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 23 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


